

A/S af 25-7-1971

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 36991216

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.10.2018

Dirigent

Navn: Jacob Emil Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S af 25-7-1971

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 36991216

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Jacob Emil Christoffersen

Poul Jacob Christoffersen

Jacob Poul Christoffersen

Direktion

Poul Jacob Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat for 2017/18. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af store reparationer og vedligehold på selskabets ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		72.284	319
Personaleomkostninger	1	(48.396)	(94)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(66.099)</u>	<u>(57)</u>
Driftsresultat		(42.211)	168
Andre finansielle indtægter		6.300	177
Andre finansielle omkostninger		<u>(220.190)</u>	<u>(123)</u>
Resultat før skat		(256.101)	222
Skat af årets resultat	3	<u>56.338</u>	<u>(59)</u>
Årets resultat		<u>(199.763)</u>	<u>163</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(199.763)</u>	<u>163</u>
		<u>(199.763)</u>	<u>163</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.135.846	5.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.400	131
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.248.246</u>	<u>5.315</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>6.000.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver		<u>11.248.246</u>	<u>11.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12
Udskudt skat		64.615	8
Tilgodehavende selskabsskat		1.386	0
Tilgodehavender		<u>66.001</u>	<u>20</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		396.900	412
Værdipapirer og kapitalandele		<u>396.900</u>	<u>412</u>
Likvide beholdninger		<u>35.834</u>	<u>129</u>
Omsætningsaktiver		<u>498.735</u>	<u>561</u>
Aktiver		<u>11.746.981</u>	<u>11.876</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.730.427</u>	<u>2.930</u>
Egenkapital		<u>3.730.427</u>	<u>3.930</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.376.009	1.470
Anden gæld		<u>2.505.419</u>	<u>2.618</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.881.428</u>	<u>4.088</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	207.141	203
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.277	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.471	29
Skyldig selskabsskat		0	10
Anden gæld		<u>3.724.237</u>	<u>3.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.135.126</u>	<u>3.858</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.016.554</u>	<u>7.946</u>
Passiver		<u>11.746.981</u>	<u>11.876</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.930.190	3.930.190
Årets resultat	0	(199.763)	(199.763)
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.730.427	3.730.427

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	48.396	94
	48.396	94
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.099	57
	66.099	57
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	14
Ændring af udskudt skat	(56.311)	45
Regulering vedrørende tidligere år	(27)	0
	(56.338)	59
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.997.605	140.000
Kostpris ultimo	5.997.605	140.000
Af- og nedskrivninger primo	(814.060)	(9.200)
Årets afskrivninger	(47.699)	(18.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(861.759)	(27.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.135.846	112.400

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>6.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.000.000</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>1.000</u>	1000	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	94.000	93	1.376.009	905.659
Anden gæld	<u>113.141</u>	<u>110</u>	<u>2.505.419</u>	<u>2.017.378</u>
	<u>207.141</u>	<u>203</u>	<u>3.881.428</u>	<u>2.923.037</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets realkreditgæld på 1.470 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Bogført værdi af selskabets ejendomme udgør 5.136 t. kr. pr. balancedagen.
